
Na osnovu člana 64. Zakona o tržištu hartija od vrednosti i drugih finasijskih instrumenata i člana 
6, 7. i 8. Pravilnika o sadržini i načinu izveštavanja javnih društava i obaveštavanju o posedovanju 
akcija sa pravom glasa, DNEVNIK HOLDING AKCIONARSKO DRUŠTVO ZA NOVINSKO-IZDAVAČKU 
DELATNOST-AKCIONARSKO DRUŠTVO DNEVNIK-POLJOPRIVREDNIK NOVI SAD, BULEVAR 
OSLOBOĐENJA 81 - U RESTRUKTURIRANJU (u daljem tekstu: Društvo), šifra i naziv delatnosti: 
5814– Izdavanje časopisa i periodičnih izdanja, objavljuje: 

 
IZVEŠTAJ O BITNOM DOGAĐAJU 

Sazivanje redovne Godišnje sednice Skupštine akcionara 
 
Upravni odbor Društva na sednici održanoj dana 25.05.2011. godine, doneo je sledeću 
 

O D L U K U 

 
1. Saziva se redovna Godišnja sednica Skupštine akcionara, koja će se održati dana 28.06.2011. 
godine sa početkom u 12 časova; 
2. Sednica skupštine održaće se u prostorijama Društva u Novom Sadu, Bulevar Oslobođenja 81; 
3. Za redovnu Godišnju sednicu Skupštine predlaže se sledeći 
 

DNEVNI RED 

 
1. Izbor zapisničara i overivača zapisnika; 
2. Razmatranje i utvrđivanje dnevnog reda; 
3. Usvajanje Zapisnika sa prethodne Skupštine akcionara (od 24.02.2011. godine); 
4. Usvajanje Izveštaja o reviziji finansijskih izveštaja AD „Dnevnik-Poljoprivrednik“-u 

restrukturiranju Novi Sad za 2010. godinu; 
5. Usvajanje teksta izveštaja o bitnom događaju; 
6. Informacija o aktuelnoj situaciji u AD „Dnevnik“ Holding – u restrukturiranju Novi Sad; 
7. Razno. 

 
 

AD DNEVNIK-POLJOPRIVREDNIK 
NOVI SAD - U RESTRUKTURIRANJU 
 
________________________ 

 Mr Gordana Radović, direktor 


